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Rys. nr 1. INTEGER.PL  Wykres dzienny świecowy 

  

 

Ze świecą szukać takiej spółki jak ta – abstrahując 

od fundamentów, które zapewne ucierpiały ze 

względu na obniżenie wycen innych spółek z 

GPW, sytuacja techniczna na tak słabym rynku 

wciąż jest całkiem niezła – co jest ewenementem. 

Papier wprawdzie skorygował się co nie jest 

akurat zaskoczeniem, jednakże wyraźna obrona w 

ostatnich dwóch dniach daje do myślenia, że jest 

to jeden z nielicznych walorów na GPW, które są 

naprawdę silne i warte zainteresowania. MA200 

stawia ursusom opór, dolne ograniczenie kanału 

utrzymuje papier przed wyłamaniem się na 

południe, a strefa wsparcia wyznaczona przez 

zeszłoroczną konsolidację spisuje się na medal. Co 

to wszystko oznacza? Że akcjonariusze mogą czuć 

się spokojni o dalszy los swych akcji – o ile nie 

mamy do czynienia z największym krachem w 

historii rynków finansowych, bo wtedy to nawet 

AT nie będzie w stanie pomóc inwestorom…  

 

 

Piotr Neidek 

Rys. nr 2. INTEGER.PL  Wykres tygodniowy  świecowy.  
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instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów 
finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze 
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tych informacji. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe  powstałe w 
wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny 

autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez 
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